静态平衡阀
1
性能与特点：
介质流经过过滤器时，介质中的固体颗粒被滤网阻挡，当需要清洗时，只要将可拆卸的滤筒取出，去除滤
出的杂质后，重新装入即可，使用维护极为方便。
 公称通径：DN15...DN600（口径请详询兹戈图负责人）；
 结构先进，阻力小；
 排污量大，排污方便，容易拆卸及维修；

静态平衡阀
2
技术说明：
PN（耐压等级） PN10，PN16，PN25
连接标准 法兰连接 EN1092‐2
工作温度 A7005：‐10℃~130℃
阀体 A7005：球墨铸铁 QT 450‐10；
过滤网 不锈钢 304
密封 EPDM/硬密封
螺栓 不锈钢 304
Kvs 表：
型号/PN16
管径
(in.)
DN(mm) Kvs(m³/h)
A7005-50-16Q 2 50 60
A7005-65-16Q 2.5" 65 100
A7005-80-16Q 3" 80 150
A7005-100-16Q 4" 100 230
A7005-125-16Q 5" 125 330
A7005-150-16Q 6" 150 400
A7005-200-16Q 8" 200 650
A7005-250-16Q 10" 250 1200
A7005-300-16Q 12" 300 1900
A7005-350-16Q 14" 350 2450
A7005-400-16Q 16" 400 3300
A7005-450-16Q 18" 450 3900
A7005-500-16Q 20" 500 6855
A7005-600-16Q 24" 600 8570
兹
戈
图
ZI